2022 (documento 1717177), inclusos no Processo SEI nº 0003319-56.2022.6.18.8000,
RESOLVE:

Art. 1º Estabelecer, como teto do valor relativo ao reembolso por despesa custeada com plano de
saúde privado por beneficiário do Programa de Assistência à Saúde deste Regional, 0 valor de R$
753,93 (setecentos e cinquenta e três reais e noventa e três centavos).
Art. 2º O teto fixado na presente Portaria poderá ser extrapolado ao final do exercício financeiro,
caso haja sobras orçamentárias.
Art. 3º Fica revogada a Portaria TRE-PI nº 132, de 25 de fevereiro de 2022.
Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos financeiros a partir de